
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 217 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVII/128/2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 



 2 

Rady Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 

pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 sierpnia 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.55.2012. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  37 700,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 37 700,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

37 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

37 700,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 37 700,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 37 700,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

37 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 700,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  8 500,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4410    Podróże służbowe krajowe  200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 600,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 100,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 5 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  8 500,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 600,00 



 3 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 100,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę 1 500,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 500,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 1 500,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 1 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między rozdziałami o kwotę 1 500,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


